- D**e neglectu omnis creature ut creator possit inveniri c. xxxvi. 35
De abnegatione sui et abdicatio ne ois cupiditatis c. xxxvii. 35
De instabilitate cordis et intentione finali ad teum habenda c. xxxviii. 36
De amanti sapit deus super oia et in oib' c. xxxix. 36
De non est securitas a temeritate in hac vita c. xl. 36
Contra vana hominum iudicia c. xli. 37
De pura et integra resignatione sui ad obtinendam cordis libertatem c. xlii. 37
De bono regimine in exteris et recursum ad teum in periculis c. xliii. 38
De homo non sit importunus in negociis c. xliii. 38
De homo nihil boni ex se habet et non nullo gloriari potest c. xlv. 38
De preceptu ois temporalis bonorum c. xlvj. 39
De pax non est ponenda in bonis c. xlvij. 39
Contra vanam et secularem scientiam c. xlviii. 39
De non attrahendo sibi res exteriores c. xlix. 39
De oib' non est credendum et de facili lapsu verborum c. l. 40
De perfidia in teo habenda quam
- insurgunt peccatorum iacula. c. li. 40
De oia gravia per eterna vita sunt toleranda c. lii. 41
De die eternitatis et brevi vite angustiis c. liii. 41
De desiderio et ne vite et quantita sint certantibus bona promissa c. liii. 42
Qualiter homo resolar' debeat imitari se offerre. c. lvi. 43
De humilib' insistendum est operibus cum deficiat a summis. c. lvj. 44
De homo non reputet se consolatio dignum sed magis verberandum c. lvij. 44
De gratia quam non misceat terrena sapientibus c. lviii. 45
De diversis motibus nature et gratie c. lix. 45
De corruptioe nature et efficacia gratie divine c. lx. 46
De nosipsum abnegare et christum imitari debemus per crucem c. lxj. 47
De homo non sit nimis reiectus quando in aliquos labitur resectus c. lxij. 47
De altioribus rebus et oculis iudicij dei non scrutandis c. lxiii. 48
De ois spes et fiducia in solo teo est figenda c. lxiiii. 49
Capitula libri quarti
Cum quanta reverentia christus sit suscipiendus c. j. 50

- De magna bonitas ⁊ chari-
tas dei in sacramēto exhibe-
tur homini c.ij. 51
- De vtile sit sepe coicare. c.3. 52
- De multa bona pstant dno-
te coicantib⁹ c.iii. 53
- De dignitate sacramēti ⁊ sta-
tu sacerdotali c.v. 53
- Interrogatio de exercitio aī
coionē c.vj. 54
- De discussione pprie consciē-
tie ⁊ emendationis propo-
sito c.vij. 54
- De oblatiōe xpī i cruce ⁊ pro-
pria resignatiōe c.viii. 55
- De nos ⁊ oia nostra deo de-
bemus offerre ⁊ p omnib⁹
orare c.ix. 55
- De sacra cōmuniō d̄ facili nō
ē relinquēda c.x. 56
- De corp⁹ xpī ⁊ sacra scriptu-
ra maxime sint aīe fideli ne-
cessaria c.xj. 56
- De magna diligētia se de-
beat cōmunicatur⁹ xpō pre-
parare c.xij. 57
- De toto corde aīa deuota xpī
vniōnē in sacramēto affe-
ctare debet c.xiij. 58
- De quorundā deuotorum ar-
denti desiderio ad corpus
xpī c.xiij. 58
- De grā deuotiōis humilitate
⁊ suiipius abnegatione ac-
quiritur c.xv. 59
- De necessitates nostras xpō
aperire ⁊ ei⁹ grām postulare
debemus c.xvj. 59
- De ardēti amore ⁊ vehe-
menti affectu suscipien-
di christū c.xvij. 60
- De hō non sit curiosus scruta-
tor sacramēti s̄ humilis imi-
tator xpī subdēdo sensū suū
sacre fidei c.xviii. 60
- Tractatus de meditatione
cordis 61